

Årsredovisning

Swedish Clear Water Technology AB

559122-5155

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Ahlin

2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Östersund kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel med tjänster och produkter inom vatten, avlopp och energi genom vattenreningsprojekt i Asien.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	30 001	0	0	-3
Resultat efter finansiella poster	14 641	-14 397	-14 242	-16 801
Soliditet %	51	39	49	56

Under innevarande räkenskapsår har viss fakturering skett, varför omsättningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-6 719	-14 397
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-14 397	14 397
- Årets resultat			14 641
- Belopp vid årets utgång	50 000	-21 116	14 641

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-21 116
<i>Årets resultat</i>	<i>14 641</i>
<i>Summa</i>	<i>-6 475</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-6 475
<i>Summa</i>	<i>-6 475</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	30 001	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	30 001	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-15 388	-14 404
Summa rörelsekostnader	-15 388	-14 404
Rörelseresultat	14 613	-14 404
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-11
Summa finansiella poster	28	7
Resultat efter finansiella poster	14 641	-14 397
Resultat före skatt	14 641	-14 397
Årets resultat	14 641	-14 397

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	2	63 327	63 327
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		63 327	63 327
Summa anläggningstillgångar		63 327	63 327
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 827	2 893
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 827	2 893
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 502	7 538
<i>Summa kassa och bank</i>		22 502	7 538
Summa omsättningstillgångar		25 329	10 431
SUMMA TILLGÅNGAR		88 656	73 758

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-21 116	-6 719
Årets resultat	14 641	-14 397
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-6 475	-21 116
Summa eget kapital	43 525	28 884
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36 874	36 874
Övriga skulder	257	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	45 131	44 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	88 656	73 758

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	63 327	63 327
	Utgående anskaffningsvärden	63 327	63 327

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

UNDERSKRIFTER

Frösön

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lars Ahlin

Lars Ahlin

2025-06-26

Jan Larsson

Jan Larsson

2025-06-30